

SKYTÜRK kiralama sistemi tam size göre. Bu sistemde cihazın fiyatını tek seferde ödemeniz gerekmeden aylık cüzi tutarlarla sağlıklı içme suyuna sahip olabilirsiniz. Üstelik aylık ödemelerinizi de sözleşme süresi boyunca enflasyon oranından etkilenmeden ve Türk Lirası cinsinden ödemelerle yapacaksınız.

Bu sistemde SKYTÜRK cihazlarından istediğiniz herhangi bir su arıtma cihazını kiralama sistemi ile sahip olabilirsiniz.

**Talebiniz doğrultusunda uzman ekiplerimiz evinize gelerek keşif yapar ve size en uygun su arıtma çözümünü sunar.**

Yeni teknoloji Skytürk su arıtma cihazının montajı tamamlandığı andan itibaren cihaz satın almanıza, filtre bakımını takip etmenize gerek olmadan istediğiniz zaman sağlıklı ve temiz suya ulaşmanın keyfini yaşamaya başlarsınız.

Skytürk Su Arıtma Kiralama Sistemi ile cihaz satın almanıza ve filtre bakımını takip etmenize gerek kalmadan sağlıklı ve temiz su istediğiniz her an sizinle.

Sadece aylık sabit ücret karşılığında sahip olacağınız üstün Skytürk Su Arıtma teknolojisi sağlıklı su ihtiyacınızı karşılarken, filtre değişim zamanlarınız Skytürk Uzman Servisleri tarafından takip edilir

## # KİRALAMA SİSTEMİNİN AVANTAJLARI #

- Sözleşme süresi boyunca ürün filtre değişimleri ve teknik bakımları uzman personellerimiz tarafından ücretsiz olarak yapılacaktır.
- Ürün bakımları 6 ve 12 aylık periyodlar halinde yapılacak olup filtre değişim periyodları ürün cinsine göre değişkenlik gösterebilir.
- Sözleşme süreleri 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 yıl olarak tercih edilebilir.
- Sözleşme süresi en az 2 yıl olan müşterilerimize ürün hediye edilir.

## Peki kiralama sistemi size ne gibi ayrıcalıklar sunacak ?

SKYTÜRK Su Arıtma Sistemleri Kiralama Modeli sayesinde belirli periyotlarda cihazınızın bakımı, temizliği ve filtre değişimi tamamen ücretsiz olarak yapılır. Böylece damacananın beraberinde getirdiği maliyet ve çevre kirliliği sorunundan kurtulmuş olursunuz. Kiralama modelimizle tanışmak için bizimle iletişime geçerek arıtılmış sağlıklı suya ulaşmanın keyfini çıkarın.

**Sağlıklı ve taze içme suyuna ulaşmak herkesin hakkı !**  
**SKYTÜRK, yüksek teknoloji ile donatılmış su arıtma cihazlarıyla güvenilir içme suyunu sizlerle buluşturur; abonelik hizmetleri ile fark yaratır.**

☎ 0312 557 02 77

🌐 [www.skyturksuaritma.com.tr](http://www.skyturksuaritma.com.tr)

✉ [info@skyturksuaritma.com.tr](mailto:info@skyturksuaritma.com.tr)